
1! E 	
PREFEITURA  

VIÇOSAD0CEARA 
UNIDOS PELO POVO 

Ap 

(DI32 

unicef* 

AVISO DE LICITACÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Pregoeira 
Municipal comunica aos interessados que no próximo dia 04 de novembro de 2019, às 14:00h, estará 
abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL no 10/2019-SESA, cujo objeto é a AQUISIÇÃO 
DE VEICULO PARA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA E CONTROLE DE ENDEMIAS. O edital estará 
à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação site: licitacoes.tce.ce.gov.br , 
vicosa.ce.gov.br/licitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, n° 
396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 17 de outubro de 2019. 

OBSERVACÕES: 

SECRETARIA DE SAÚDE 

OBJETIVA: 
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ-DOE, COM DATA DE 18.10.2019. 

DOM: 
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, COM DATA DE 18.10.2019. 

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 


